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	KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33
tel. 47 871-33-89, faks 47 781-41-38
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


Sprawa nr Pu-2380-150-053-121/2020/AB



Wrocław, dnia 29.10.2020 r.
Wszyscy Zainteresowani
Zawiadomienie

o pytaniach wykonawców i wyjaśnieniach treści SIWZ

Dotyczy: postępowania pt. Roboty budowlane – Budowa nowego Komisariatu Policji w Jelczu-Laskowicach, ul. W. Witosa 35, 55-230 Jelcz-Laskowice; oznaczenie sprawy Pu-2380-150-053-121/2020/AB
Zamawiający w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177; tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) odpowiada na pytania dotyczące treści SIWZ:

1. Pytanie. Po czyjej stronie będzie  nadzór archeologiczny prowadzenia prac?
1.1. Odpowiedź: Po stronie Wykonawcy.

2. Pytanie. Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostawa i montaż wyposażenia meblowego Takiego jak: ławka poczekalniowa, krzesła, szafy kontenerki, itd. uwzględnionego w tabeli w punkcie 8Opisu PW- Architektury

2.1. Odpowiedź: Według tabeli elementów scalonych (załącznik nr 4 do SIWZ) i przedmiaru (załącznik nr 6 do SIWZ).
3. Pytanie. Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi rozbiórka istniejących obiektów ?

3.1. Odpowiedź: Tak – to ujęte w tabeli elementów scalonych (załącznik nr 4 do SIWZ) i przedmiarze (załącznik nr 6 do SIWZ).

4. Pytanie. Prosimy o określenie specyfikacja koloru wykładziny PCV.

4.1. Odpowiedź: Będzie określany w trakcie realizacji z Użytkownikiem.

5. Pytanie. Prosimy o określenie specyfikacja koloru pytek podłogowych i ściennych?

5.1. Odpowiedź: Będzie określany w trakcie realizacji z Użytkownikiem.

6. Pytanie. Prosimy o podanie rodzaju parametrów sufitów podwieszanych z pomieszczenia

6.1. Odpowiedź: Jest to przedstawione w Opisie PW Architektury (załącznik nr 3 do SIWZ).
7. Pytanie. Czy w zakres wchodzi wyposażenia toalet w dozowniki mydła, dożów. ręczników, kosze, szczotki toaletowe, lustra, itd. ?

7.1. Odpowiedź: Według tabeli elementów scalonych (załącznik nr 4 do SIWZ) i przedmiaru (załącznik nr 6 do SIWZ) oraz Opisu PW Architektury (załącznik nr 3 do SIWZ).
8. Pytanie. Umowa pkt 8.6.9 - W jakim celu Zamawiający żąda okazywania faktur za zakupione materiały i na jakiej podstawie prawnej?

8.1. Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględnia wniosku o doprecyzowanie zapisu zawartego w pkt 8.6.9 IPU.

9. Pytanie. W związku z publicznym charakterem realizacji  zamówienia czy wykonawca może zastrzec informacje zawarte na fakturze jako tajemnica przedsiębiorstwa lub wymazać te dane na fakturach, gdyż informacje o cenach, rabatach,  terminach płatności itp. są informacjami poufnymi, , których wykonawca nie chce ujawniać innym uczestnikom obrotu?  Ponadto faktury mogą zawierać informacje o zakupie towarów nie związanych z realizacja danej inwestycji (faktury zbiorcze).

9.1. Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględnia wniosku o doprecyzowanie zapisu zawartego w  IPU.

10. Pytanie.  Jak stosować pkt 8.6.9  Umowy odnośnie zakresów zleconych podwykonawcom łącznie robocizna + materiał, jako usługa budowlana? Czy obowiązek okazywania faktur zakupu materiałów stosuje się również do podwykonawców i dalszych podwykonawców?

10.1. Odpowiedź: Tak, lecz Zamawiający nie uwzględnia wniosku o doprecyzowanie zapisu zawartego w pkt 8.6.9 IPU. 

11. Pytanie. Brak w dokumentacji rysunku zbrojenia wylewki POZ_6.3 oraz POZ_6.4. Proszę o uzupełnienie. 

11.1. Odpowiedź: Wylewki POZ 6.3 i POZ 6.4 – według Ogólnej charakterystyki opisu pkt 2.5.

12. Pytanie. Proszę o jednoznaczne określenie grubości styropianu ekstrudowanego ścian fundamentowych (15 cm czy 17 cm). Występują rozbieżności pomiędzy Opisem PW oraz zestawieniem przegród.

12.1. Odpowiedź: 17 cm.

13. Pytanie. W jakim terminie inspektor będzie akceptował karty materiałowe?

13.1. Odpowiedź: w terminie 5 dni.

14. Pytanie. W opisie technicznym architektury na str. 65 podano dane szczegółowe regałów przesuwnych z informacją, iż regały mają mieć półki o łącznej długości 302,40mb. Taka ilość półek nie zmieści się w pomieszczeniu nr 1.11, w którym zaprojektowano regały. Proszę o podanie poprawnej ilości regałów i półek jakie należy przyjąć w wycenie.

14.1.  Odpowiedź: Należy przyjąć 84mb.

15. Pytanie. Z opisu drzwi D6 wynika, że mają to być drzwi do pomieszczenia dla osób zatrzymanych, natomiast zgodnie z rzutem parteru drzwi D6, to drzwi do magazynu broni. Proszę o wyjaśnienie jakie konkretnie drzwi należy ująć w wycenie?

15.1. Odpowiedź: Należy przyjąć drzwi wzmocnione Klasy RC-2.

16. Pytanie. Czy w zakresie wyceny należy ująć pielęgnację terenów zielonych oraz nasadzeń  przez okres 3 lat, tak jak opisano to w przedmiarze prac ?. Jeśli tak, to proszę o przekazanie opisu prac związanych z pielęgnacją.

16.1. Odpowiedź: Jeżeli brak opisu w przedmiarze  to proszę przyjąć zakres niezbędny do utrzymania tej zieleni.

17. Pytanie. Prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie: czy Zamawiający dopuszcza korytka szyn wykonane z blachy o gr. 1,5mm przy zachowaniu wszystkich parametrów wytrzymałościowych? Prosimy o wyjaśnienie.

17.1. Odpowiedź: Tak dopuszcza.  

18. Pytanie. Czy Zamawiający dopuszcza kieszenie na opis z pcv z frontem z pleksi zamiast metalowych w postaci ramki? Prosimy o wyjaśnienie.

18.1. Odpowiedź: Tak dopuszcza. 

19. Pytanie. Stwierdzamy rozbieżności w ilości metrów bieżących półek w regałach przesuwnych. W opisie technicznym 302,4mb, z projektu pomieszczenia wynika 1.11 wynika 84mb. Prosimy o wyjaśnienie.  
19.1. Odpowiedź: Przyjąć 84mb.

20. Pytanie. W przedmiarach brak daszka szklanego na cięgnach 125x220cm nad wejściem
20.1. Odpowiedź:  Proszę przyjąć zgodnie z dokumentacją.

21. Pytanie. Nawiązując do wizji lokalnej w budynkach przeznaczonych do rozbiórki: Proszę o informację jakie elementy wyposażenia budynków pozostaną w budynku przy przekazywaniu terenu inwestycji?

21.1. Odpowiedź:  Wszystkie elementy zamontowane na stałe w obiekcie.

22. Pytanie. Nawiązując do wizji lokalnej w budynkach przeznaczonych do rozbiórki: Proszę o dokładniejsze informację w temacie konstrukcji budynków przeznaczonych do wyburzenia. W przekazanym materiale nie znaleźliśmy np. informacji o tym, że jeden z budynków jest podpiwniczony.
22.1. Odpowiedź: Według opisu technicznego Architektury.

23. Pytanie. W dokumentacji projektowej zaprojektowane są oprawy na świetlówki LED. Obecnie na tego typu obiektach projektowane są kompletne zespolone oprawy LED. Proszę o informację czy Zamawiający zezwala aby przyjąć oprawy na świetlówki LED czy należy przyjąć do wyceny nowoczesne kompletne oprawy LED?

23.1. Odpowiedź: TAK, do wyceny proszę przyjąć oprawy zespolone LED.

24. Pytanie. W przedmiarze robót w poz. nr. 594 występuje informacja o montażu zasilacza UPS = 20kva t=15 minut, natomiast na schemacie rozdzielni na rysunku nr E-20 zasilacz ten ujęty jest w siłowni telekomunikacyjnej. Proszę o informację czy oprócz dostawy i montażu siłowni telekomunikacyjnej w zakresie jest również dostawa oddzielnego zasilacza UPS?

24.1. Odpowiedź: Zgodnie z PW rys. nr E-20, do wyceny przyjąć zasilacz UPS=20 kVA t=15 min jako element siłowni.
25. Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przekaże wszystkim wykonawcom, którzy zwracali się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej (https://dolnoslaska.policja.gov.pl/ Wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. 
26. Ogłoszenie o zamówieniu nie zmienia się.

27. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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